- Số tầng: 3

- Cấp (hạng) nhà ở: 3

- Tổng diện tích sàn xây dựng: 71.4m2 trong đó: Tầng 1: 23,8m2; Tầng 2:
23.8m2; Tầng 3: 17.6m2; Sân thượng tầng 3: 6.2m2.

- Phần diện tích xây dựng tấng 2, 3 mới xây dựng phần thô, chưa hoàn thiện.

2. Giá khởi điểm: 1.695.656.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm chín mươi lăm
triệu, sáu trăm năm mươi sáu nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm
Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt,
phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm